
Jitka V. (Bobanek) ID 20484 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 14.7.2024, 2:25

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

 děkuji Vám, že jste navštívili moje stránky a přeji Vám příjemné nakupování.

 Na Vaše objednávky či dotazy se snažím reagovat co nejdříve, ale prodejem inzerovaných věcí se neživím ani nejsem na MD,
takže prosím o menší ztrpení při vyřizování Vašich mailů. Pokud neobdržíte na Vaši objednávku či dotaz do 24 hodin odpověď,
kontaktujte mne prosím znovu, někdy e-maily nedojdou.

 Zboží rezervuji 5 dní (po vzájemné dohodě déle), pak dávám zboží opět k prodeji.

 Po závazném objednání zašlu číslo účtu a variabilní symbol pro převod částky.
 Po připsání peněz na můj účet Vám balíček odešlu.
 O odeslání balíčku vás budu informovat e-mailem. Dejte mi prosím také vědět, až balíček dorazí.

 V případě, že by se stalo, že bych přehlédla nějakou vadu na zboží (neměla bych ji popsanou a nafocenou v inzerátu), napište
mi mail, a domluvíme se na vrácení zboží nebo případné slevě.
 Do vrácené částky se nezapočítává cena poštovného a balného.

 Balíčky posílám doporučeně, poštovné účtuji dle tarifů České pošty.
 Na požádání posílám zásilky i obyčejně, ale to pouze na Vaše vlastní riziko!
 Zboží je možné si vyzvednout (a zaplatit) po domluvě také přímo u mě doma.
 Na dobírku neposílám.

 Pokud si svůj nákup rozmyslíte, informujte mě nejpozději do 2 dnů, protože zbytečně blokujete zboží jiným maminkám, které
by o něj třeba měly zájem a mně tady leží zbytečně ve skříni.

 Jitka Vlčková

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

